
Nga Deri
E enjte
E premte
E shtunë
E shtunë
E shtunë
E shtunë
E Dielë
E Dielë
E Dielë
E Dielë
E Dielë
E Dielë
E Dielë

09-Shta-2021
10-Shta-2021
11-Shta-2021
11-Shta-2021
11-Shta-2021
11-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021
12-Shta-2021

0:00
18:30

9:30
12:00
15:00
16:00
10:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00

10:30
8:30

10:00
12:30
15:30

9:30
10:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:30

Mbyllja e regjistrimeve të garuesve
Regjistrim dhe kontroll i mjeteve
Regjistrim dhe kontroll i mjeteve
Prova - Sesioni 1
Prova - Sesioni 2
Kthim në Krujë
Rreshtim në Start
Gara zyrtare - Sesioni 1
Parc Ferme
Gara zyrtare - Sesioni 2
Parc Ferme
Nxjerrja e Rrezultateve
Ceremonia e Cmimeve

Klubi ACA
Restorant D.Kau/Parc Ferme
Restorant D.Kau/Parc Ferme
Rruga e Malit-Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Hotel Panorama/Parc Ferme
Rruga e Malit-Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Sari Salltik
Sari Salltik
Sari Salltik

From To
Thursday
Friday
Saturday
Saturday
Saturday
Saturday
Sunday
Sunday
Sunday
Sunday
Sunday
Sunday
Sunday

9-Sep-2021
10-Sep-2021
11-Sep-2021
11-Sep-2021
11-Sep-2021
11-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021
12-Sep-2021

0:00
18:30

9:30
12:00
15:00
16:00
10:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00

Closing of entries
Administrative Checks  & Scrutineering
Administrative Checks  & Scrutineering
Official practice: 1st heat
Official practice: 2nd heat
Return to Kruje
Entrance to the Starting Park for all Vehicles
Race: 1st heat
Parc Ferme
Race: 2nd heat
Parc Ferme
Posting of Final Classifications
Prize Giving

Headquarters ACA
Restorant D.Kau/Parc Ferme
Restorant D.Kau/Parc Ferme
Rruga e Malit-Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Hotel Panorama/Parc Ferme
Rruga e Malit-Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Sari Salltik
Rruga e Malit-Sari Salltik
Sari Salltik
Sari Salltik
Sari Salltik

10:30
8:30

10:00
12:30
15:30

9:30
10:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:30

Dita Data Ora Pershkrimi Vendi

Day Date Time Description Location


